
Dodatek č. 1  
Smlouvy o účasti na řešení projektu  

 „č. FV30213 „Výzkum a vývoj trakčního systému elektrobusu s vyšší účinností“ 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. h) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění (dále jen 

„Dodatek”) 

 
Článek I 

Smluvní strany 
1. Příjemce podpory 
Název: SOR Libchavy spol. s r.o. 
se sídlem: Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy 
IČ:  15030865 
DIČ: CZ15030865 
Bank. spojení:  
Číslo samostatného bankovního účtu:  
Zastoupen:  
Zapsán u rejstříkového soudu C 1194 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen „Příjemce“) 

a 

2. Další účastník projektu 

Název: České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:  Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6  
IČ:  68407700 
DIČ: CZ68407700 
Statutární  
zástupce:  
Řešitelské  
pracoviště: Fakulta strojní 
Se sídlem: Technická 4, 166 07 Praha 6, Česká republika 
Zastoupená:  
 
Bank. spojení:  
Číslo samostatného bankovního účtu:  
(dále jen „Další účastník“) 

společně pak “Smluvní strany“ 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

Článek II 
Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodli na následující změně Článku XIV - Závěrečná ustanovení, článek 
se doplňuje se o bod „14.12 V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této 
smlouvě o účasti na řešení projektu, se postupuje dle Smlouvy o poskytnutí účelové podpory 
na řešení projektu uzavřené dne 27. 3. 2018 mezi poskytovatelem dotace a Příjemcem 
a jejích případných dodatků, která je přílohou této smlouvy o účasti na řešení projektu.“  

2. Výše uvedená ustanovení tohoto Dodatku č. 1 nabývají platnosti dnem podpisu oběma 
Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vytvořen v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
Příjemce, 2 vyhotovení Další účastník a jedno vyhotovení je určeno pro Poskytovatele. 

 

 

 V Libchavách, dne              2019 V Praze, dne              2019 

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka: 

 

  

  

 


